КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 06
65 –  очередное заседание

от «28» марта 2019 года

Об отчете главы Береславского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Береславского сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления  за 2018 год

Заслушав и обсудив отчет главы Береславского сельского поселения Афанасьева Владимира Васильевича о результатах своей деятельности и деятельности администрации Береславского сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления  за 2018 год, в соответствии с п.5.1 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 21 Устава Береславского сельского поселения.
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать отчет главы Береславского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Береславского сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления  за 2018 год удовлетворительно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
Председатель сельского Совета
Береславского сельского поселения:

С.Н.Короткова

КОПИЯ ВЕРНА:

Секретарь сельского Совета

Береславского сельского поселения:

А.Г. Соболева